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Holdbarhed  
og æstetik

Anvendelsesområde

Mineralske byggematerialer er værdisikre løsninger til 
såvel nybyggeri som renovering. Silikatbundne pudser 
og malinger er kendetegnet ved meget lang holdbarhed, 
da de forstener med underlaget, men sikrer en høj dif-
fusionsåbenhed. Derved opnås en optimal beskyttelse af 
overfladen mod vejrligets påvirkning.

Silikatpuds fra KEIM sikrer en levende overflade med store 
valgmuligheder. Silikatpudsen leveres i forskellige udformn-
inger. Den fås i 5 forskellige strukturer og kornstørrelser fra 
1 til 3 mm.

KEIM Indusil leveres i naturhvid og indfarvet i mere end 
200 farvenuancer.

KEIM Indusil er egnet til mineralske underlag inden- og 
udendørs. Underlaget skal være tørt, bæredygtigt og 
jævnt, renset for løstsiddende dele.

KEIM Indusil er brugsklar. I én arbejdsgang trækkes den på 
med et rustfrit glittebræt og trækkes af på kornstørrelse i 
pudsebevægelser. Fladen er herefter klar og skal blot tørre 
i h.t. de almindelige regler for pudsede overflader. 

Der henvises til det tekniske datablad for specifikationer og 
detailleret fremgangsmåde  

Mineraliska byggmaterial är hållbara lösningar till såväl 
nybyggnation som renovering. Silikatbundna putser och 
färger är kännetecknade med väldigt lång hållbarhet, 
då de förstenas med underlaget, men säkrar en hög 
diffusionsöppenhet. Därmed uppnås ett optimalt skydd på 
ytan mot vädrets påverkan.

Silikatputs från KEIM säkrar en levande yta med stora 
valmöjligheter. Silikatputsen levereras i olika utformnin-
gar. Den kan fås i fem olika strukturer och kornstorlekar 
från 1 till 3 mm. 

KEIM Indusil levereras i naturvit och infärgad i mer än 
200 färgnyanser.

KEIM Indusil är ämnat till mineraliska underlag inom- och 
utomhus. Underlaget ska vara torrt, fast och jämt, rensat 
från löstsittande delar.

KEIM Indusil är användningsklar. Applicera med en 
putsbräda i rostfritt stål och dra av till önskad korngrovlek. 
Ytan är härefter klar och skall torka efter normal standard 
för putsade ytor.

Det hänvisas till tekniska databladet för specifikationer 
och detaljerat tillvägagångssätt. 
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